
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Prestige Bailiff Services” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin 
znj. Neride Ndoi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
 Kreditor:   Arben Kola 

 

Debitor:  Neride Ndoi 

 

Objekt:  Kthim shume 

 

Shuma:   300,000 (treqind mijë) lekë 

                                   

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Prestige Bailiff Services” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 



 

 
 
 

 
       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Arë me nr. pasurie 191/2, vol. 3, fq. 193, Zona Kadastrale 3183, sipërfaqe 12,528 m2.  

 

Adresa:  Rinas, Krujë 

 

Çmimi fillestar:       108,000 (njëqind e tetë mijë) euro 

                              

      

2. Kullotë me nr. pasurie 237/3, vol. 9, fq. 54, Zona Kadastrale 3096, sipërfaqe 3,120 m2.  

 

Adresa:  Qereke, Krujë 

 

Çmimi fillestar:       23,725.60 (njëzetë e tre mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë pikë 

gjashtëdhjetë) euro 

                        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 


